
 

Tisková zpráva Města Železný Brod: 

Putování po stopách Skřítka Střípka 

V Železném Brodě se můžete během celého roku vydat po stopách skleněného skřítka. Budete tak 

moci zhlédnout a zároveň si vyzkoušet různá sklářská řemesla. Také si nakoupit české sklo za nejlepší 

ceny přímo od výrobců. Navštívíte zajímavá místa, nabízející poznání historie i současnosti zdejšího 

sklářství.  

Obnovený ročník přináší několik novinek, kterými se budeme snažit přiblížit sklářské řemeslo nejen 

dětem. Do projektu se zapojily mnohé sklářské firmy, muzea a sklářská škola. Jako celoroční průvodce 

vám poslouží herní plán, který si můžete vyzvednout v Železném Brodě na Turistickém informačním 

centru, nebo stáhnout na www.zeleznybrod.cz. U nás máte možnost putovat po celý rok a průběžně 

získávat nové poklady. Pro návštěvníky, kteří již skřítka Střípka mají z minulých ročníků, máme 

připravenou kolekci dalších skřítků s novým vzhledem.  

Více informací dostanete na Turistickém informačním centru Železný Brod, tel: 484 353 999. 

Autor:  

Vebrová Veronika, Informační a kulturní středisko Železný Brod 

Datum vydání: 24. 1. 2020 

 

 

 

http://www.zeleznybrod.cz/

